
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara 

Riferimenti: Giovanna Grimaldi        0923599227          giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it  

Unità operativa 7 - Ufficio personale ATA  0923599253   usp.tp@istruzione.it 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il piano di dimensionamento e Razionalizzazione della rete scolastica predisposto dalla 

Regione Sicilia Con Decreti Assessoriali n. 1 del 04/01/2024 e n. 2 del 05/01/2023, per l’A.S. 

2024/2025; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale do-

cente, educativo ed A.T.A. valevole per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24 e 2024/25 sotto-

scritto il giorno 18/05/2022; 

VISTA la nota circolare n.2881 del 29/2/2024, si invitavano in ottemperanza, ai dettami norma-

tivi di cui all’art.40 comma 2 e seguenti del CCNI del 18/5/2022, i Direttori dei Servizi Generali 

ed Amministrativi titolari nelle scuole coinvolte nel piano di dimensionamento a compilare, ai 

fini dell’individuazione del personale eventualmente perdente posto, una apposita scheda com-

prensiva dei punteggi oggetto di valutazione in ordine alle graduatorie dei rispettivi singoli di-

mensionamenti; 

VALUTATA, ai sensi di quanto prescritto la documentazione presentata dai DSGA coinvolti nei 

singoli dimensionamenti; 

ESAMINATI i reclami pervenuti, ed apportate le necessarie rettifiche; 

CONSIDERATO di dover procedere, prima delle operazioni di mobilità, alla formulazione di una 

graduatoria unica di singolo dimensionamento; 

 
DISPONE 

 
Per le ragioni esposte in epigrafe, la pubblicazione sul sito dello scrivente Ambito Terri-

toriale della graduatoria unica DEFINITIVA per singolo dimensionamento dei DSGA inte-

ressati dal piano di razionalizzazione scolastica predisposto per l’A.S. 2024/2025. 

L’Ufficio si riserva, in ogni caso, di apportare eventuali rettifiche in autotutela, nell’ipotesi 

di errori materiali. 

Il Dirigente dell’Ufficio XI di Trapani 
Antonella Vaccara 

 Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Interessati - LORO SEDI 

Al sito web - SEDE 
 

http://www.usr.sicilia.it/

		2024-03-26T11:51:28+0100
	Antonella Vaccara


		2024-03-26T12:42:31+0100
	protocollo




